## exercitium iii, altera pars

- ⑥ Omnēsne simul manum tollunt?  
Ita, quisque puer manum tollit.
- ⑦ Quōs numerōs dīcit Titus?  
Titus dīcit numerōs ā decem ūsque ad vīgintī duo.
- ⑧ Num Sextus omnēs numerōs dīcit ā centum ad mīlle?  
Minime, centēsimum quemque tantum dīcit.
- ⑨ Estne Sextus puer stultus?  
Nōn stultus sed doctus est.
- ⑩ Omnēsne discipulī rēctē respondent?  
Mārcus sōlus prāve respondet.
- ⑪ Cūr Mārcus prāvē respondet?

## exercitium iii, altera pars

- ⑥ Omnēsne simul manum tollunt?  
Ita, quisque puer manum tollit.
- ⑦ Quōs numerōs dīcit Titus?  
Titus dīcit numerōs ā decem ūsque ad vīgintī duo.
- ⑧ Num Sextus omnēs numerōs dīcit ā centum ad mīlle?  
Minime, centēsimum quemque tantum dīcit.
- ⑨ Estne Sextus puer stultus?  
Nōn stultus sed doctus est.
- ⑩ Omnēsne discipulī rēctē respondent?  
Mārcus sōlus prāve respondet.
- ⑪ Cūr Mārcus prāvē respondet?  
Quia Mārcus est discipulus piger quī nōn cōgitat.

## exercitium iv

- ① Bonus discipulus magistrum salūta\_ cum eum vide\_ et ā magistrō salūtā\_\_\_ cum ab eō vidē\_\_\_.
- ② Sextus: “Ego magistrum salūt\_ cum eum vide\_ et ā magistrō salūt\_\_\_ cum ab eō vide\_\_\_.”
- ③ Mārcus: “Ego numquam ā magistrō salūt\_\_\_.”
- ④ Sextus: “Tū nōn salūtā\_\_\_ ā magistrō cum ab eō vidē\_\_\_, quia ipse magistrum nōn salūtā\_ cum eum vidē\_.”
- ⑤ Bonī discipulī magistrum salūta\_ cum eum vide\_\_\_ et ā magistrō salūta\_\_\_ cum ab eō vide\_\_\_.
- ⑥ Sextus et Titus: “Nōs magistrum salūtā\_\_\_ cum eum vidē\_\_\_ et ā magistrō salūtā\_\_\_ cum ab eō vidē\_\_\_.
- ⑦ Mārcus: “Vērum dīcitis: vōs magistrum salūta\_ cum eum vidē\_\_\_ et ā magistrō salūtā\_\_\_ cum ab eō vidē\_\_\_, quia magister amīcus patribus vestrīs est!”

## exercitium iv

- ① Bonus discipulus magistrum salūtat\_ cum eum vide\_ et ā magistrō salūtā\_\_\_ cum ab eō vidē\_\_\_.
- ② Sextus: “Ego magistrum salūt\_ cum eum vide\_ et ā magistrō salūt\_ cum ab eō vide\_.”
- ③ Mārcus: “Ego numquam ā magistrō salūt\_.”
- ④ Sextus: “Tū nōn salūtā\_\_\_ ā magistrō cum ab eō vidē\_\_\_, quia ipse magistrum nōn salūtā\_ cum eum vidē\_.”
- ⑤ Bonī discipulī magistrum salūta\_ cum eum vide\_ et ā magistrō salūta\_\_\_ cum ab eō vide\_\_\_.
- ⑥ Sextus et Titus: “Nōs magistrum salūtā\_\_\_ cum eum vidē\_\_\_ et ā magistrō salūtā\_\_\_ cum ab eō vidē\_\_\_.
- ⑦ Mārcus: “Vērum dīcitis: vōs magistrum salūta\_ cum eum vidē\_ et ā magistrō salūtā\_\_\_ cum ab eō vidē\_\_\_, quia magister amīcus patribus vestrīs est!”

## exercitium iv

- ① Bonus discipulus magistrum salūtat cum eum videt et ā magistrō salūtā \_\_\_ cum ab eō vidē \_\_\_.
- ② Sextus: “Ego magistrum salūt \_\_\_ cum eum vide \_\_\_ et ā magistrō salūt \_\_\_ cum ab eō vide \_\_\_.”
- ③ Mārcus: “Ego numquam ā magistrō salūt \_\_\_.”
- ④ Sextus: “Tū nōn salūtā \_\_\_ ā magistrō cum ab eō vidē \_\_\_, quia ipse magistrum nōn salūtā \_\_\_ cum eum vidē \_\_\_.”
- ⑤ Bonī discipulī magistrum salūta \_\_\_ cum eum vide \_\_\_ et ā magistrō salūta \_\_\_ cum ab eō vide \_\_\_.
- ⑥ Sextus et Titus: “Nōs magistrum salūtā \_\_\_ cum eum vidē \_\_\_ et ā magistrō salūtā \_\_\_ cum ab eō vidē \_\_\_.
- ⑦ Mārcus: “Vērum dīcitis: vōs magistrum salūta \_\_\_ cum eum vidē \_\_\_ et ā magistrō salūtā \_\_\_ cum ab eō vidē \_\_\_, quia magister amīcus patribus vestrīs est!”

## exercitium iv

- ① Bonus discipulus magistrum salūtat<sub>t</sub> cum eum videt<sub>t</sub> et ā magistrō salūtāt<sub>ur</sub> cum ab eō vidē<sub>t</sub>.
- ② Sextus: “Ego magistrum salūt<sub>t</sub> cum eum vide<sub>t</sub> et ā magistrō salūt<sub>t</sub> cum ab eō vide<sub>t</sub>.”
- ③ Mārcus: “Ego numquam ā magistrō salūt<sub>t</sub>.”
- ④ Sextus: “Tū nōn salūtā<sub>t</sub> ā magistrō cum ab eō vidē<sub>t</sub>, quia ipse magistrum nōn salūtā<sub>t</sub> cum eum vidē<sub>t</sub>.”
- ⑤ Bonī discipulī magistrum salūta<sub>t</sub> cum eum vide<sub>t</sub> et ā magistrō salūta<sub>t</sub> cum ab eō vide<sub>t</sub>.
- ⑥ Sextus et Titus: “Nōs magistrum salūtā<sub>t</sub> cum eum vidē<sub>t</sub> et ā magistrō salūtā<sub>t</sub> cum ab eō vidē<sub>t</sub>.”
- ⑦ Mārcus: “Vērum dīcitis: vōs magistrum salūta<sub>t</sub> cum eum vidē<sub>t</sub> et ā magistrō salūtā<sub>t</sub> cum ab eō vidē<sub>t</sub>, quia magister amīcus patribus vestrīs est!”

## exercitium iv

- ① Bonus discipulus magistrum salūtat\_ cum eum videt\_ et ā magistrō salūtātur\_ cum ab eō videtur\_.
- ② Sextus: “Ego magistrum salūt\_ cum eum vide\_ et ā magistrō salūt\_ cum ab eō vide\_.”
- ③ Mārcus: “Ego numquam ā magistrō salūt\_.”
- ④ Sextus: “Tū nōn salūtā\_ ā magistrō cum ab eō vidē\_, quia ipse magistrum nōn salūtā\_ cum eum vidē\_.”
- ⑤ Bonī discipulī magistrum salūta\_ cum eum vide\_ et ā magistrō salūta\_ cum ab eō vide\_.
- ⑥ Sextus et Titus: “Nōs magistrum salūtā\_ cum eum vidē\_ et ā magistrō salūtā\_ cum ab eō vidē\_.
- ⑦ Mārcus: “Vērum dīcitis: vōs magistrum salūta\_ cum eum vidē\_ et ā magistrō salūtā\_ cum ab eō vidē\_, quia magister amīcus patribus vestrīs est!”

## exercitium iv

- ① Bonus discipulus magistrum salūtat\_ cum eum videt\_ et ā magistrō salūtatur\_ cum ab eō videtur\_.
- ② Sextus: “Ego magistrum salūtō\_ cum eum vide\_ et ā magistrō salūt\_ cum ab eō vide\_.”
- ③ Mārcus: “Ego numquam ā magistrō salūt\_.”
- ④ Sextus: “Tū nōn salūtā\_ ā magistrō cum ab eō vidē\_, quia ipse magistrum nōn salūtā\_ cum eum vidē\_.”
- ⑤ Bonī discipulī magistrum salūta\_ cum eum vide\_ et ā magistrō salūta\_ cum ab eō vide\_.
- ⑥ Sextus et Titus: “Nōs magistrum salūtā\_ cum eum vidē\_ et ā magistrō salūtā\_ cum ab eō vidē\_.
- ⑦ Mārcus: “Vērum dīcitis: vōs magistrum salūta\_ cum eum vidē\_ et ā magistrō salūtā\_ cum ab eō vidē\_, quia magister amīcus patribus vestrīs est!”

## exercitium iv

- ① Bonus discipulus magistrum salūtat̄ cum eum videt̄ et ā magistrō salūtāt̄ur cum ab eō vidēt̄ur.
- ② Sextus: “Ego magistrum salūtō cum eum videō et ā magistrō salūt\_\_ cum ab eō vide\_\_.”
- ③ Mārcus: “Ego numquam ā magistrō salūt\_\_.”
- ④ Sextus: “Tū nōn salūtā\_\_ ā magistrō cum ab eō vidē\_\_, quia ipse magistrum nōn salūtā\_\_ cum eum vidē\_\_.”
- ⑤ Bonī discipulī magistrum salūta\_\_ cum eum vide\_\_ et ā magistrō salūta\_\_\_ cum ab eō vide\_\_\_.
- ⑥ Sextus et Titus: “Nōs magistrum salūtā\_\_\_ cum eum vidē\_\_\_ et ā magistrō salūtā\_\_\_ cum ab eō vidē\_\_\_.
- ⑦ Mārcus: “Vērum dīcitis: vōs magistrum salūta\_\_ cum eum vidē\_\_ et ā magistrō salūtā\_\_\_ cum ab eō vidē\_\_\_, quia magister amīcus patribus vestrīs est!”